



# **AniCura Dyrehospitalet City Syd ApS**

Vandmanden 10D, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 29 61 29 35

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

---

Peter Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AniCura Dyrehospitalet City Syd ApS Vandmanden 10D 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 29 61 29 35 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Thomsen, formand
<b>Direktion</b>	Thomas Larsen Bo Andersen Morten Johannesen
<b>Revision</b>	Grant Thornton Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Anicura ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive almen dyrlægepraksis og dyrehospital samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør DKK 12.913.339 mod DKK 11.488.098 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør DKK 387.220 mod DKK 1.332.151 sidste år.

Selskabets resultat er ikke tilfredsstillende og kan alene henføres til betaling af erstatning i forbindelse med annullation af aftale om køb af dyreklinik.

Ledelsen forventer et forbedret resultat for 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>12.913.339</b>	<b>11.448.098</b>
1 Personaleomkostninger	-9.122.188	-9.158.984
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-596.791	-618.928
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.194.359</b>	<b>1.670.186</b>
Andre finansielle indtægter	23.255	82.711
Andre finansielle omkostninger	-4.888	-44.992
<b>Resultat af ordinær drift</b>	<b>3.212.726</b>	<b>1.707.905</b>
Andre driftsomkostninger	-2.685.425	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>527.302</b>	<b>-1.654.964</b>
2 Skat af årets resultat	-140.082	-375.754
<b>Årets resultat</b>	<b>387.220</b>	<b>1.332.151</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	387.220	1.332.151
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.220</b>	<b>1.332.151</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Goodwill	1.851.032	2.135.806
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.851.032</u>	<u>2.135.806</u>
4 Indretning af lejede lokaler	68.723	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	670.008	789.295
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>738.731</u>	<u>789.295</u>
Deposita	23.500	23.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>23.500</u>	<u>23.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.613.263</u></b>	<b><u>2.948.601</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	451.413	434.336
Varebeholdninger i alt	<u>451.413</u>	<u>434.336</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	338.181	386.313
Tilgodehavende selskabsskat	0	121.943
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	876.551	0
Andre tilgodehavender	70.979	99.069
Periodeafgrænsningsposter	52.421	110.348
Tilgodehavender i alt	<u>1.338.132</u>	<u>717.673</u>
Likvide beholdninger	652.271	70.320
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.441.816</u></b>	<b><u>1.222.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.055.078</u></b>	<b><u>4.170.931</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	179.000	179.000
6 Overført resultat	2.007.941	1.620.721
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.186.941</b>	<b>1.799.721</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	101.309	25.500
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.309</b>	<b>25.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	792.306	383.929
Gæld til tilknyttede virksomheder	82.506	0
Selskabsskat	93.413	0
Anden gæld	1.798.603	1.961.781
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.766.828	2.345.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.766.828</b>	<b>2.345.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.055.078</b>	<b>4.170.931</b>
<b>7 Eventualposter</b>		
<b>8 Nærtstående parter</b>		

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.726.737	7.898.472
Pensioner	872.307	929.675
Andre omkostninger til social sikring	241.370	148.621
Personaleomkostninger i øvrigt	281.774	182.216
	<u><b>9.122.188</b></u>	<u><b>9.158.984</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>23</u>
 <b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	93.413	405.254
Årets regulering af udskudt skat	23.721	-29.500
Regulering skat tidligere år	22.948	0
	<u><b>140.082</b></u>	<u><b>375.754</b></u>
 <b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. januar 2018		<u>3.950.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>		<u><b>3.950.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		-1.814.194
Årets afskrivninger		-284.774
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>		<u><b>-2.098.968</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>		<u><b>1.851.032</b></u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	0	4.083.092
Tilgang	70.686	190.766
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b><u>70.686</u></b>	<b><u>4.273.859</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	0	-3.295.687
Årets afskrivninger	-1.964	-308.163
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b><u>-1.964</u></b>	<b><u>-3.603.850</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u>68.722</u></b>	<b><u>670.008</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>179.000</u>	<u>179.000</u>
	<b><u>179.000</u></b>	<b><u>179.000</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.620.721	288.570
Årets overførte overskud eller underskud	<u>387.220</u>	<u>1.332.151</u>
	<b><u>2.007.941</u></b>	<b><u>1.620.721</u></b>

**7. Eventualposter****Leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået uopsigelige lejekontrakter frem til 1. juli 2021 og 31. december 2023. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2018 udgør ca. 5.215 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AniCura ApS, CVR-nr. 34 89 77 78 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat frem til 26. november 2018.

Fra 27. november 2018 indgår selskabet i den nationale sambeskatning med MARS DANMARK A/S CVR-nr. 63 20 32 11 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**8. Nærtstående parter****Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AniCura Holding AB, Stockholm, Sverige. Koncernregnskabet kan rekvireres på selskabets hjemmeside:

[www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/](http://www.anicuragroup.com/about-anicura/annual-reports/)
